AHMOTIKEZ EKAOIEZ
THZ 08 OktwpRpiov 2023

MPQTOAIKEIO TMEIPAIA
MINAKAZ ANOTEAEZMATQN

MPQTOAIKEIO MEIPAIQX
DIMITRIOS CHATZIS

EkAoyikng Meplgépeiag KopudailoD

o) APIBUOC YPAUUEVWY EKAOYEWV 49.606 (GapAVTa EVWED XIAIADEG EEOKOTI0UC EE)

B) Ap1BUOC ekAoyEéwv TIov PR@loav 23.551 (gikoal TPEIG XIAIASEC TIEVTOKOCIOUG TIEVAVTA €Va)

oT) ApIBUOG £yKUpwV WnN@odeATiwy 22.850 (€ikoot U0 XIANIASEC OKTAKOOIA TIEVIVTX)

Y) ApIBUOG AKUPWV WNEOSEATIWV 496 (TETPOKOCIO EVEVAVTA £E1)

8) ApIBPOG AeUKWV WNPOJEATIWV 205 (S1aKOCIO TIEVTE)

€) ApIBUOG AKLPWV Kal AEUKWV WNQOJEATIWVY 701 (ETTTOKOCIO £Va)

Zuvduoopoi

KopudoAog Mmpootd

2YITXPONOZ ANOPQIINOZ KOPYAAAAOZ, =ANA

NAIKH ZYZMEIPQSH KOPYAAAAOY

MOAITEZ padi yio Tov KOPYAAANO

ANYTMOTAKTOZ KOPYAAAAOZ P1{ooTtaaTikr MPpoodeuTik AnUOTIKA
Kivnon

ZeAida 1 omo 1

APIOUOC PNPOSEATIWV

13.841 (3éka TPEIG XINBADEG OKTOKOOIN COPAVTa
éva)

3.027 (tpeig XINGdeC €ikoaol TTTA)
3.006 (Tpelq XINGdEC £81)
2.459 (300 XINAOEC TETPOKOOIA TIEVAVTO EVVEQD)

517 (TtevioKOolo SEKA ETTIT)

11/10/2023 15:18
AKolBéc Wnolakd Avtivoaoo

Moocooto

60,57 %

13,25 %

13,16%

10,76 %

2,26 %

11/10/2023 9:52:13mp



JUvoAo Wnowv Yroyneiwv Zuvduaouwy
AHMOTIKQN EKAOIQN THX 8ng OKTQBPIOY 2023

EkA\oyIkf Mepipépeia KopudaAiol
NAIKH ZYZMEIPQZH KOPYAAAAOY
Kataxwpnuéva Tunuota 99
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Zehida 1 amo 9

AHMOTIKOZ XYMBOYAOZ KooudaAhou
ANAZTAZOMNOYAOZ ANAPEAX tou ZTAYPOY
KOYNEAH MAPIA tou TEQPTIOY
NANATEQPIAKH IQANNA tou NIKOAAKH
KOKKINOZ AMOXTOAOZ tou MNEPIKAH

YOMAZ KQNZTANTINOZ tou AGANAZIOY
APAQOYZOY KYPIAKH tou AOYKA

ZEPBOZX ANAZTAZIOZ touv MANATIQTH
IQANNIAOY AIKATEPINH oul. AHMHTPIOY
ATOPOY EYTYXIA tov XPHZTOY
MMOAPMMATIANNH NIKOAIA (NIKH) tou KYPIAKOY
FTAAANOTOYAQY AIKATEPINH tou EMMANOYHA
AIBAAIQTH AIKATEPINH tou XPHZTOY
KOTZIAQY ZO®IA tou IQANNH
MAPNAZAHMHTPIOZ tou NIKOAAOY
2IONTOPOZ MAYAOZ tou XPHZTOY
KAAIAKATZOZ NIKOAAOZ tou AHMHTPIOY
KAPAKAZOIAQY EYAITEAIA (AIAH) tov TEQPTIOY
MHTZAKOQY KYPIAKH to0 AHMHTPIOY
AMIMEAAKIQTOY ©GEOAQPA tou ZTYAIANOY
TZENMAMAAAKH TMANATIQTA (TQTA) tou EAEYOEPIOY
AMNOZTOAQOY MNAYAOZ tou ATTEAQY
BAZINAKOIOYAOY ANAZTAZIA tou MANATIQTH
BAAXAKHZ MAYAOZ tou ANTQNIOY

>APIKANH FEQPTIA tov AHMHTPIOY
PIPAHZAHMHTPIOZt0U MEQPTIOY
KEIBANIAOY MAPTAPITA tou BAZIAEIOY
AAAMOTIOYAOZ KQNZTANTINOZ tou IQANNH
KAMATANNH AHMHTPA tou KONZTANTINOY
KOTZIAHZ MAYAOZ tou NIKOAAQOY
KAPAMIEAAZ ZTYAIANOZ tou METPOY
2KHNITH MAPIA tou NIKOAAOY

>TAGOIMOYAQY MAPIA tou XPHZTOY

BAAXOZ ANAXTAZIOZ tou ZAXAPIA

NIKHTAKHZ KONXZTANTINOZ tou NIKHTA
MOYPNAPAZ M'EQPTIOZ tou AOGANAZIOY
MANIATHZ AGANAZIOZ tou NIKOAAQOY
FEQPIAPIOY KYPIAKH (KOPINA) tou FEQPTIOY
NEAH MAPAZKEYH tou MANATQTH

MIKEAHZ FEQPT10Z tou AIONYZIOY

KAWAZKH IQANNA tou AIONYZIOY
NAAAXAPIKAEIA (XAPA) tou MANATIQTH
E=EPTZH KYPIAKH tou ATTEAQY

MIXAAATA KAAAIOTH tou ZOTHPIOY
FKATKATZIOY MYPZINH BAPBAPA tou IQANNH
KOYPOZ KOMNHNOZ tou XAPAAAMINOY
AENATPAMMATIKAANAZTAZIA Tou EMMANOYHA
MMAIKAS FEQPIIOS tou EAEYOEPIOY
TEMETIAOY OAIA tou XAPANAMINOY
MAZIAAOYAHZAHMHTPIOZ tou XPHZTOY
KAMMNOYPAKHZ BAZIAEIOZ tou KONZTANTINOY
MMNOYPNAZAHMHTPIOX tou EYOYMIOY

2MEHZ KONZTANTINOZ 10U ZTAMATIOY
NYKTAAPAKOYAH AEZTOINA tou TEQPIIOY
POYZz0OZ IQANNHZ tou AHMHTPIOY
KQZTHZAHMHTPIOZt0ou TPHIOPIOY
ZYAIAATTEAIKH tou KONZTANTINOY
2YNAAINOZ AHMHTPIOZ tou KQNZTANTINOY
NIATKOZ KONZTANTINOZ tou HAIA

POYZZOY BAZIAIKH MAPIA tou AHMHTPIOY

11/10/2023
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SeAida 2 amo6 9

ZUvoAo Wrpwv YToyn@iwv Zuvduaouwv

AHMOTIKQN EKAOIMQN THZ 8nc OKTQBPI0Y 2023

NAEAHZ TPHIOPIOZ tou NMANATIQTH

NIATMHZ NIKOAAOZ tov XTYAIANOY

MMOYTOY AIKATEPINH tou FrEQPTIOY

MANTAZ XTYAIANOZ tou XPHZTOY
MAYPOMATH KAAAIOIMH (KEAAY) tou NIKOAAOY
MHXAZX MAYAOZ tou ANAXTAZIOY

KATZAKOY EAEYOEPIA tou NIKOAAOY
AHMHTPOYAEAZ M'EQPTIOX tou MANATQTH
MMATZAKH MEAANIA tou KOZMA

APTYPIOY IQANNHZ tou EYTENIOY
KONTOKANHZ ANAPEAZ tou ANTQNIOY
MAZOYPAZ ZQTHPIOZ tou NMANATIQTH
MMATZAKHXZ KOXMAZ (MAKHZ) tou IQANNH
MEPPAKHX AAEZANAPOZ tou NEQPIIOY
KAPANTOYZAZ BAZIAEIOZ tou EMMANOYHA
TITAZ MANATQTHX tou KONZTANTINOY
XPIZTOMOYAOZ MANATIQTHZ tou FEQPTIOY
MHNOY XAPIKAEIA (XAPA) tou ©QMA

KY®QN IAH ZAXINAEYZ Tou XAPAAAMINOY
MAIAKOY T'EQPTOYAH AIFTEAIKH tou ANAZTAZIOY
TZINIMIFTKAKHZ NIKOAAOZ tou ANTQNIOY
MNATAAAZ MANATMQTHZ tou KQNZTANTINOY
NOYKA ZTAYPOYAA (BOYAA) oul. EYATTEAOY
>AATHZ EYAITEAOZ tou IQANNH

MOYPOYKOZ OEOPANHZ tou HAIA

MOYMTZHZ ATTEAOZ touv TEQPTIOY
OIKONOMOIMOYAOZ KONZTANTINOZ tou AHMHTPIOY
MANAIQTOMNOYAOZ MAYAOZ tou ANAPEA
MAKAPHZAHMHTPIOZ tou EMMANOYHA
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Z0vVoAo YNoewv YroPneiwv Zuvduaouwy
AHMOTIKQN EKAOIN QN THZ 8ng OKTQBPIOY 2023

EkAoyikn Meplpépela KopudaAioL
ZYITXPONOZ ANOPQIINOZ KOPYAAANOZ, =ANA
Kotoxwpnuéva Tunuota 99
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Sehida 3 amo 9

AHMOTIKOZX ZYMBOYAOZ
MAXOZ IQANNHZ tou MIXAHA

AIAKOZ IQANNHZ tou X TEPANOY

AITEAH AGHNA tov AHMHTPIOY

ZHZHZ NIKOAAOZ tou MIXAHA

2APMIINH EYAOZ=IA tou AOGANAZIOY
BAFENAZ >TE®ANOZ tou 2QTHPIOY

ZH>H XPIZTINA tou XAZAN

ANAPOYTZOY EIPHNH tou IQANNH
=YAOIOPTA BAZIAIKH tou EAEYOEPIOY
MAMAAATOYAPTYPQ tou NMANAIH
KOTTAPAXAPA tou NIKOAAOY

KE®ANAZ AHMHTPIOX touv METPOY
MANNAPHZ M'EQPIOZ tov 2TAYPOY
MATKAAPAZ XPHZTOX tou MANATIQTH
KOPAOTZIAHX ZMYPIAQN o0 ©OEOAQPOY
MAIAIAAITH AAEZANAPA touv TEQPTIOY
ANAPIQTOY ZTAYPOYAA tou Z[MYPIAQNOZ
MAMAAOMNOYAOZ XPHZTOZ touv KQNZTANTINOY
NOYBHZ IQANNHZ tou AHMHTPIOY
ATIOBAAZITHZ ©OEOAQPOXZ tou ZMYPIAQNOZ
FOYZIOMOYAOY ADENTIA (NTIA) tov XPHZTOY
BOYPIKHZ BAZIAEIOX tou ZMYPIAQNOZ
OEOAQPOIOYAOZ NIKOAAOZ t0v BAZINAEIOY
BEANAZ AHMHTPIOZ tou AZTEPIOY

YYXAZ FrEQPT10X tov AHMHTPIOY

FATZA EAENH tou XPHZTOY

NEPATZH KAAOMOIPA tou TABPIHA
KAPBEAAZ NIKOAAOZ tou BAZIAEIOY
NIKOAAQOY OEOAQPOZ tou MANATQTH
2MHAIQTOMOYAOZ XAPAAAMMOZ (MMNAMIMHZ) tou NIKOAAOY
BOYTZAPA MAPIA tou AHMHTPIOY
TPIANTA®YAAQY MEQPTIOZ tou NIKOAAOYAHMHTPIOY
MMOYTIOYKAAKHZ MAPKOZ tou BAZIAEIOY
AHMHTPOKAAH ANNA touv 'EQPTIOY
FKOATKAPH AIKATEPINH tov FTEQPTIOY
ZEPBAAGHNA tou ZMYPIAQNOZ

MAAEPAKH OATlA tou TEQPTIOY

ZYMNNHTOZ ®PATKIZKOZ tou EYAITEAOY
TZAIKAPH ZTAMATINATtou MNMANATQTH
TZAFKAPOYAHZ PHIOPIOZ tou MANATIQTH
KAPAIQPIHZ ANAPEAZ tou MAPKOY
2EAIANITHZ AHMHTPIOZ tou AGANAZIOY
BPYNIQTHX NIKOAAOZ tou ANAPEA
MAZZAAHZ IQANNHZ tou NIKOAAOY

TPAKAZ AHMHTPIOZ tou NIKOAAQOY

KAZAMIAH FEQPTIA tou ®QTIOY
XATZHANTQNIOYAIONYZXIA (ZOYAA) tou NIKOAAOY
KOYKIAZ KONZTANTINOZ tou ZMYPIAQNOZ
MANAAOIMOYAOZ ANTQNIOZ tou BAZIAEIOY
KYPIAKOY HAIAZ tou 2MYPIAQNOZ

TZAKAAH MAPIA tou IQANNH

OEOXAPHZ BAZIAEIOZ tou IQANNH
MMOYNTOYPHZ EYZTAGIOZ tou IQANNH
KAMIMOYPAKH TATIANH tou MEQPTIOY
MOAYXPONAKH MAPIA tov AHMHTPIOY
MMAKAQOYKA ®IAIQ tov AHMHTPIOY
E=AKOYZTIAHZ XTAYPOZ tov MEQPTIOY
MOYZAKHZ KQNXTANTINOZ touv TEQPTIOY
MAMAKQOY TZABAPA MAPIA AZHMINA tou MIXAHA

KooudaAAol
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Zehida 4 amo 9

ZUvoAo Yhoewv Yroyngiwv Zuvduaouwy
AHMOTIKQN EKAOIMQN THX 8n< OKTQBPIOY 2023

KAMOYNHZ EMMANOYHA tou OAYZXEA
KAKAAHZ AHMOZ tou PHI'A

MATZAPIAOY MAIAAAHNH tou TPYPQNOZ
MOYAIOY IQANNA tou MIXAHA

XATZOYAHZ AGANAZIOZ (NAZOZ) tou NIKOAAOY
2TOYPAITHZ NMOAYXPONHZ touv IQANNH
FAKIKOZ IQANNHZX tou AHMOZOENH
KOYBOYTZAKH AIKATEPINH tou MANATQTH
FKAABAZ XPHZTOZ tov BAZIAEIOY

2IMATOZXZ IEPEMIAZ tou EYAITEAOY

MMENAPAH AHMHTPA touv TEQPTIOY

®OYPAKHZ IQANNHZ tou KONZTANTINOY
MAMAAOMNOYAOZ >ABBAX tou EAEYOEPIOY
MIKPOMNANTPEMENOQY ZO®IA tou KQNZTANTINOY
MMOZIKH BAZIAIKH tou MANATIQTH
BAPOOAOMATOYAEZMOINA tou EYATTEAQY
NATZHZ AHMHTPIOZ tou EAEYOGEPIOY
MAMAGANAZIOY TMANATIQTA tov MAYAQOY
MOAYAQPOMOYAOZ KAEOMENHZ tou MANATQTH
MAPKOYAHZ AHMHTPIOZX tou EAEYOEPIOY
MIXAHAIAHZ HAIAZ touv BAZIAEIOY
MAKIPTZOIAOY XAAKIAHZ AITEAOX tou AOYKA
MNIEZTPHX IQANNHX tou EAEYOEPIOY
>BOMIMOZ AHMHTPIOZ tou ZTE®ANOY
TZAKIPHZ KONZTANTINOZ tou MIXAHA

MAMAAOMOYAQOY MAPAZKEYH (YBONNH) tou MIXAHA

KAPAAHZ AGANAZIOZ tou AIONYZIOY
TZIKPITZAKH MAPINA MAPIA tou TEQPTIOY
MAMAAHMHTPIOY EYAITEAIA tou ANTQNIOY

11/10/2023
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Z0voAo Ynoewv YroPneiwv Zuvduacuwy
AHMOTIKQN EKAOIMQN THX 8ng OKTQBPIOY 2023

EkAoyIkn Meplgépela KopudaAAoy

ANYMNOTAKTOZ KOPYAAAAOZ PilooTtaoTiK MpoodeuTikiy AnuoTikh Kivnon

Kotaywpnuéva Tuigota 99
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Zehida 5 amo 9

AHMOTIKOZ ZYMBOYAOZ

BANZAMHZ XTAYPOZ tou NIKOAAOY

MEPZIAHZ IQANNHZ tou IQZH®

BAPAOYNIQTHZ IQANNHZ tou AHMHTPIOY

MNEPZIAOY EIPHNH tou IQANNH

ANAZTAZIAAOY EAENH tou NMAPAZXOY

BATIANOY EYANOGIA tou MNMETPOY

MMA=EBANIAH ANNA tov MANTEAEHMQNOZ
TZIPOMIMINHZ EMMANOYHA tov ANAPEA

®AFOrENH EMMANOYEAAToU ZTAMATIOY
KANEAAOMNOYAQOY MEAINA tou BAZIAEIOY
AYTOYZTATOZ MAPIOZ tou NEPAZIMOY AAEZANAPOY
AAMIANIAQY KYPIAKH tou AHMHTPIOY

HAIOMOYAQOY XPIZTINA tov FTEQPTIOY
TZANETAKOZAHMHTPIOZ (TZIMHZ) tou XPHXTOY
XOYAANAKH AIKATEPINH-ANTQNIATou KONZTANTINOY
XATZHAHMHTPIOY MANATIQTHZ-OP®EAZ tou EMMANOYHA
XPIZTOAOYAAKOY A®POAITH tou FEQPTIOY
AOKMETZH AAIKH tou BAZIAEIOY

AANAAHZ TEPAZIMOZ tou KYPIAKOY

NOITAPAKHZ ©GEOXAPHZ 100 AHMHTPIOY

>KANTZA AOGANAZIA HAIANATou NMANTEAH

NANOZ BAZIAEIOZ tou XPHZTOY
KOYIMTZIAHZAHMHTPIOS tov SYMEQN

2MYPIAAKH IPIZ MYPTQ touv MANATIQTH
KEPXANIAHX XPHZTOZ to0 ANTQNIOY

AININTAZ APIZTOTEAHZ tou ZIMTYPIAQNA

XAAIKH EYANOIA tov EYATTEAQOY

ZAXAPAKHZ KYPIAKOZ tou OEO®DINOY

PEKOYNA N'EQPTIA tou ©OEOAOZIOY

TZATZAPQNHZ 2MYPIAQN tov KONZTANTINOY
2TATAKH EAEYOEPIA tou ANAPEA

TZATZAPQNHZ IQANNHZ tou KONZTANTINOY
MMAKOMHTPOY IQANNA tov AHMHTPIOY

XPHZTAKH EYOAAIA TEQPTIA tou TEQPTIOY
KOPAATZAKHZ-BOTIATZHZ HPAKAHZ tou AMTOXTOAOY
KATPAAHZ IQANNHZ tou ZTYAIANOY
MANATMQTOMOYAOZ KONZTANTINOZ tou EYZTAGIOY

KooudoaArol
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JUvoAo WYNewv YToPn@iwv Zuvduaopwv
AHMOTIKQN EKAOIMQN THX 8nc OKTQBPIOY 2023

EkAoyikr) Mepipépeia KopudaArol

KopudaAAdg MTtpootd
Kotaxwpnuéva Tunuota 99
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SeAida 6 amod 9

AHMOTIKOX ZYMBOYAOX

AHMOTIOYAOZ F'EQPIOX tou KONXTANTINOY
MEAAZ IQANNHZ tou XTYAIANOY

TZIPMIMAZ NEKTAPIOZ tou KANEAAOY
MAMAAOIEQPIHZAHMHTPIOZ (MIMHZ) tou XTAYPOY
MANOYZO0ZX ANOZTOAOZ tov ATANIOY
KAAOMIPATZOY IQANNA tou ANTQONIOY

NQNAZ MIXAHA tou XPHZTOY

FAANAKTEPOX AGANAXIOZ (NAXOX) touv EYAITEAOY
TZEPMNOZ KYPIAKOZ tou AHMHTPIOY

KQTZIAOY EAEYOEPIA tou KQNZTANTINOY
AMNQTATOZ N'EQPTIOZ tou ZIMYPIAQNOZ
ZAXAPIOYAAKH MAKPYAAKH AANAH tou IQANNH
APQNHZ ANMOZTOAOZ tov GEOAQPQOY

FKOMKOz reQPT10Z touv MANATIQTH
MAKPYTIANNHZ MANATMQTHZ tou KONZTANTINOY
MMOYTAZAHMHTPIOZ touv IQANNH

KAPANTONHZ KQNZTANTINOZ tou FrEQPTIOY
TZIPAKIAHZ XAPANAMIMOZ (AAMIMHZ) Tou ©EOAQPOY
OEODIAIAHE PIAIMMOZ tou IQANNH

NAPAXXAKHZ XTAMATIOZ (AKHX) tou MIXAHA
EYOYMIAAHZ MIXAHA tou HAIA

MIXAHAIAOY MIMNATMANOIAQY EYTENIA tou MHNA
AIAKATOY MAPIA tov BAZIAEIOY

>TAMOY EAENH touv FEQPTIOY

XOYZZEIN NEAAH tou MQXAMET TKAMAA
MEPENTITHZ OEOAQPOZ tou FEQPTIOY
MAMNAZOIAQY ®QTEINH tou FrEQPTIOY

MAATEZOY TZIMMIAA BAZIAIKH tou AAMIMPOY
FKAEZOZ AOANAZIOZ (NAXZOZ) tou NIKOAAOY
NIKOAAOY ANTQNIOZ tou 2EPADEIM

ZAXAPEA NIKOAETTA (NIKOA) Tou ANTQNIOY
KAMEAENTZHZ ANAPEAZ tou ZIMYPIAQNOX
MAMAAOTKQNAANNAToL OEOAQPOY

POYZAKH MAPOYAIQ (MAPOYAA) tou BAZIAEIOY
BIAAAHZ METPOZ tou IQANNH

NIKOAEOYZAKOZ NIKOAAOZ tou KONZTANTINOY
FANNAKAKH ZTE®ANIAOY MAPIA tou AAEZANAPOY
MANTAZH ANNA touv MAPAZXOY

KOZMIAHZ HAIAZ tou HAIA

KAZIAIAPHZ 2MYPIAQN tov METPOY

TZABAAH ANNA tou MANATIQTH

KOYPTIAH AHMHTPOYAA touv ZTAYPOY

AEKAKHZ IQANNHZ tou NIKOAAOY

AAKOYTPOY EIPHNH (PENA) tou IQANNH
WAPOTIANNH EYAITEAIA (AIA) tov ZMYPIAQNOX
KOYAOYMIAPITZHZ NIKOAAOZ tou ANAPEA
TZAATANH XPYZOYAA tou AHMHTPIOY
KAZTANAKHZ MEQPI10OZ tou KOQNZTANTINOY
>KOYAIKAPITHZ ©OEO®ANHX (PANHZ) Tov TEQPTIOY
MAPIAPQNHZ NIKHPOPOX tou EYAITEAQY
KOYTZABAHZ MANATIQTHZ t6u ©EPAMQNTOX
MANTAZOMOYAQY BAPBAPA tou XAPAAAMIIOY
TITOZAHMHTPIOZ tou OEOAQPQOY
ANAZTAZOMOYAOX KONZTANTINOZ tou XTAMATIOY
YYXOryYIOY MAPIA tou AOANAZIOY

XPHZTOY IQANNHZ touv NIKOAAOY

2KANAZ MANATQTHZ tov AGANAZIOY
ANAZTAZIOY MAPIA tou KONZTANTINOY

FMO®PTZOY ANNA tou NIKOAAOY

KopudaAAol

11/10/2023
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SeNida 7 amd 9

ZUvoAo WNowv YToPn@iwv uvduaouwv
AHMOTIKQN EKAOIQN THX 8n< OKTQBPIOY 2023

MAPIOAH KATZIBAPAAKOY AANIHA ANAZTAZIA tou IQANNH
FTAANANAKH BAZIAIKH (BANEZXA) tou BAZIAEIOY
KOTOYMITAZ AXIANAEAZ tou BAZIAEIOY

XPONAKH XTAMATINA (MATINA) tou KONXTANTINOY
MMAKQZH KAWAMIEAH BAZIAIKH tou ZQTHPIOY
FNANNATOYAPTEMIZ tou FEPAZIMOY

ZEIMMEKHZ KQNZTANTINOZ tou IQANNH

>APOAIAZ NIKOAAOZ tou MAYAQOY

KAAOYAH EAENH tou FTEQPTIOY

STEITOZ BAZIAEIOZ tou XAPAAAMIMOY

FKOrkKOY MAPIA tou KONZTANTINOY

TZAKPH AHMHTPA tou HAIA

MMIZIOZ IQANNHZ tov AHMHTPIOY

MIXAANAKAKOZ ©OEODINOZ tov AHMHTPIOY

2YPIFOZ XTAMATIOZ tou EYAITEAOY
METPOMOYAQOY EYTENIAAHAIA (TZENH) tou ANAXTAZIOY
2TEDANIAOY MAPIA tou MANATIQTH

TZEPKEZHX ZTE®ANOZ 100 AHMHTPIOY

BAAXOZ ANTQNIOZ tov MEPAZIMOY
EMMANOYHAIAHZ MANTEAHZ tou FEQPTIOY
KAMAPOX ZYMEQN (ZIMOZ) tou FEQPTIOY
KYPITZOMOYAQY MNANATIQTA (MMNETY) tou IQANNH
NTAOYAA NEKTAPIA tou KONZTANTINOY
MAYPOEIAH KYPIAKH tou TrEQPTIOY
XATZHBAZINEIOY KYPIAKOZ tou AHMHTPIOY
KOYNEAHX EAEYOEPIOZ tou >TAMATIOY

XAPIZHZ IQANNHZ tou AHMHTPIOY

NMAAMOY AAEZ=IA tov FTEQPTIOY

MMAAZHZ EMMANOYHA tou NIKOAAQOY

11/10/2023

263
260
232
232
230
229
223
216
208
198
195
190
186
184
182
182
175
174
154
145
144
138
130
126
121
115
109
107
103
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J0UvoAo WYrigwv Yrmoyneinv uvduaouwv

AHMOTIKQN EKAOIQN THZ 8ng OKTQBPI10Y 2023

EkAoyIKn Meplpépela KopudaAAoL
MOAITEZ padi yia tov KOPYAAAAO
Katayxwpnuéva TuAuata 99

(®]
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3)

4)
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59)

SeAida 8 amo 9

AHMOTIKOZ XYMBOYAOX KooudaAAo0

KANAMAPH MAPIA tou XPHZTOY
FTAAANOMOYAQY-TIANNOYAH EAENH tou TEQPTIOY
XAANIKIQTHX FABPIHA (TABPIAHZ) tou IQANNH
MAOYMITZAKOZ KONZTANTINOZ tou AHMOZGENH
AIAKAKH MAPIA tov AHMHTPIOY

KOKONAZ KQNZTANTINOZX tou NIKHXTPATOY
ANTQNIAAHZ HAIAZ tou NIKOAAOY

MOYZAKHZ KQNZTANTINOZ tou XAPAANAMIIOY
MANTIAHZ ZTAYPOZX tou AHMHTPIOY

FMANNAKAKH FEQPTIA (FTQrQ) tov NIKOAAOY
AGANAZIOY ZTAYPOZ tou FEQPTIOY

2TYNIANOY ®QTEINH tou KQONZTANTINOY
XATZHKYPIAKOY ANTQNIOZ tou ZABBA
2TPINAKOZ AHMHTPIOZ tou ANTQONIOY
AYMIEPOIOYAOY MAPIA tou 2QTHPIOY

KAAAHZ MANATIQTHX (TAKHX) tou AIONYZIOY
OIKONOMIAHX EMMANOYHA (MANOX) tou AZHMAKH
METAZ=A EIPHNH tou MIXAHA-TEPAXZIMOY
ANE=OMNOYAOZ ANAPEAZ-MIXAHA tou XAPAAAMIIOY
NTEBETZIAAOY MAPINA tov ZYABEZTPOY

IOPAAN IAOY AN NA tou AGANAZIOY

METZHX IQANNHZ tov ®QTIOY

TPIANTA®YAAH MAPIA tou IQANNH

BIAAAH AIKATEPINH tou TEQPTIOY

MAAXAZIAN EYANGIA (EYA) tou ANAZTAZIOY
AHMOMOYAOQOY ZO®IA (KOPAAIA) tou AHMHTPIOY
ANAINOY XPIZTINA tou FTEQPI10Y
MOTZOBOAEAAEYKOGEA (AEYKH) tou METPOY
KOKKINOZXZ M'EQPTIOZX tou XMYPIAQNA

BPAXAAH M'EQPTIA tou MIXAHA

FTAPMMIAAKH MAPIA tou TEQPTIOY

MMABEAZ EYAITEAOZ tou NIKOAAQOY

WAPAZ AHMHTPIOZ tou IQANNH

KONTOIIANNHZ NIKOAAOZX tou BAZIAEIOY
MYAQNAZ OEOAQPOZ tou NIKOAAOY
APTZIBOYPTZH - ®PONIMOIOYAQY ZYMEAAToU KONXTANTINOY
=ZENAPIOZ BAZINAEIOZ touv TEQPTIOY
XPIZTOMOYAOY ZO®IA tTov AHMHTPIOY

PHIAZ HAIAZ tou AHMHTPIOY

KAPYAHZ KQNZTANTINOZ tou ANTONIOY
SMYPNAIOY-XAIAOY KQNZTANTINIA (KONZTANTINA) tou AHMHTPIOY
NMANNOYAH APTEMIZ tov AHMHTPIOY

MPINEAZ IQANNHZ tov XPIZTO®OPOY
KAANADATHZ XPHXTOZ tou HAIA

APBANITAKH EYAOKIA (EYH) tou EYAITEAOY
KAPAIIANNH AN NETA tou ANAXTAZIOY

NAXANAZ ANAPEAX tou AHMHTPIOY
®OYPNAPAKHZ ZQTHPIOX tou IQANNH
NIKOAEOYZAKOZ NIKOAAOZ tou METPOY
SAMAPTZH XTYAIANH (ZTEAAINA) tov IQANNH
KOYAAAH EAENH tou AHMHTPIOY

2TPABAKOZ MANATIQTHZ tov ®QTIOY
TPY®QNIAHE KOXMAZX tou AHMHTPIOY
NAZAPIAHZ IQANNHZ tou 2TAYPOY

KANEAAAKH ANAZTAZIA touv EYZTPATIOY
MIMOYAQYTZIKOY BAZIAIKH tou KONZTANTINOY
TZANAAIAHZE AHMHTPIOZ tou HAIA

EYZTAGIOY ZQTHPIA touv TEQPTIOY
KAMMOYPAKHZ KQNZTANTINOZ tou NIKOAAOY

11/10/2023

327
296
160
156
151
125
117
110
108
105
99
9
92
90
89
87
86
85
83
83
82
81
80
80
75
74
74
73
72
68
66
65
64
63
63
62
61
61
59
55
54
54
52
52
50
50
50
50
48
48
46
45
44
44
4
41
41
37
37
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88)

SeNida 9 amd 9

Z0OVOAO Wrnewv YToyn@iwv Zuvduaopwyv
AHMOTIKQN EKAOIMQN THXZ 8ng OKTQBPIOY 2023

KOTTHZ KYPIAKOZ tou MIXAHA

ZIAEPH MANATIQTA (FQTA) tou ZTYAIANOY
MNANAAAKH NMOAYANGH (MQAINA) tou EMMANOYHA
MAMAAAKHZ MIXAHA tou EMMANOYHA
MANOYZIAAOY AANAH tou ABPAAM

ZEKIPAI AAEZIO tou ANTPIATIK

>AKKAZ NIKOAAOZ tou XPHZTOY
XATZHEYZTAGIOY MIXAHA tou XAPANAMIIOY
NIKOAOMOYAOZ OAYZZEYX (OAYZZEAY) tou KONZTANTINOY
MAZZAZ MANAMQTHZ tou ANTQNIOY
MAMAAHMHTPIOY IQANNHZX tov AHMHTPIOY
FANNOMOYAOZ IQANNHZ tou HAIA

KOYPAKH AGANAZIA (XOYAA) tou AHMHTPIOY
MEMMAY MIXAHA tou AHMHTPIOY

MIXOZ ZMYPIAQN touv METPOY

MAMNAAE=ZATOZ M'EQPTIOX tov FTEPAZIMOY

>AMIOY OEOAQPA-APETH (AQPETA) tou KONZTANTINOY
POYZZAKHZ M'EQPT10X tou NIKOAAOY
MMAAATZOYKAZ BAZIAEIOX tou TEQPTIOY
PAMEZHZ METPOX tou EYAITEAQY
MMNOYKOYBAAAAEZIOINA tou XTYAIANOY
2APANTAKOY- KAMAPQOY MAPIA tou ZAPANTOY
>IAKAAH AIKATEPINH touv MANATIQTH
MMNOAKAMONIKA-EAIZAMIETATou BAZIAE
NAOYTIAKHZ NIKOAAOX touv IQANNH

AEMONTZHX ZHZHX tou NIKOAAOY

2TIBAKTAKH MAPIAN NA-AAMAZKHNH tou AXIAAEA
>TAYPOIIOYAQY ZTAMATIA (MATINA) tou NIKOAAQOY
NIKOY IQANNHZ tov XPHZTOY

11/10/2023

36
36
35
35
35
33
32
31
31
31
31
31
30
28
27
27
25
25
25
24
24
22
20
20
17
17
15
15
12
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